ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ IA HLA                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số :  25  /BC-UBND                                  Ia Hla, ngày  18  tháng  04 năm 2022

BÁO CÁO

V/V rà soát danh mục công trình bảo trì,

bảo dưỡng năm 2022 trên địa bàn xã IaHla.

            Kính gửi     -  Ủy ban nhân dân huyện Chư Pưh

                               -  Phòng kinh tế hạ tầng huyện.

 Thực hiện công văn số 468/UBND-KT ngày 13/04/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Chư Pưh. Về việc rà soát danh mục công trình bảo trì, bảo dưỡng năm 2022 trên

địa bàn xã IaHla.

  Ủy ban nhân dân xã Ia Hla tiến hành kiểm tra, rà soát tổng hợp báo cáo cụ thể

như sau:

- Đoạn đường đề nghị duy tu bão dưỡng đường liên  thôn Tai Pêr từ nhà Rmah

AmLao đên ông Nguyễn Văn Hải dài khoãng 500m.

- Đoạn đường từ nhà ông Nguyễn Văn Hải thôn Tai Pêr đến nhà ông Nguyễn Văn

Tấn thôn Sur B dài khoãng 1000m mặt đường bị hư hỏng nặng rất khó khăn cho người

tham gia giao thông..

- Đoạn đường từ UBND xã IaHla đến làng Mung dài khoãng 4000m. mặt đường

bị sạt lỡ lún sâu, hai bên lề hẹp, gây khó khăn cho người tham gia và các phương tiện

giao thông.

- Tuyến đường nội đồng từ Cây Xoài đi thôn Tong Kek dài khoãng 400m vào

mùa mưa đất tràn qua đường gây khó khăn cho người đi lại.

Trên đây là báo cáo công tác kiểm tra rà soát các tuyến đường giao thông giao

thông  cần được duy tu bảo dưỡng đề nghị  đầu tư, nâng cấp sữa chữa xây dựng trong

năm 2022 trên địa bàn xã Ia Hla.

UBND xã IaHla rà soát báo cáo báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, các phòng kinh

tế hạ tâng biết, xem xét có ý kiến bổ sung để thực hiện đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- UBND huyện;      KT. CHỦ TỊCH

- Phòng HTKT;      PHÓ CHỦ TỊCH
- TT UBND xã

- Lưu: Văn phòng.

Nguyễn Đức Tôn

		2022-04-18T20:33:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân xã Ia Hla<iahla.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T20:33:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân xã Ia Hla<iahla.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!